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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24403001L

2. Data e Regjistrimit 03/08/2022
3. Emri i Subjektit Eko Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Korçë, Shqiperi, Kompleksi Favina, 
Lagja 18, Rruga: Anastas Lakce , me Nr. pasurie 3/1013-N8 
,Vol.43, Fq.36, ZK. 8561 7001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme, 

fotovoltaike, eolike, hidroçentrale ; b) Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatorë të ndryshem privat apo shtetëror brenda dhe jashtë 
vendit; c) Konsulencë për tregtimin e energjisë elektrike, për 
disbalancat energjisë elektrike; d) Blerje pasurish te 
paluajtshme te çfaredo lloji nga individ, person fizik ose/ dhe 
juridik shqipetar apo nga institucione shteterore Shqiptare .  
e) Marje me qira  e pasurive te paluajtshme te çfaredo lloji 
nga individe, person fizik ose/dhe juridik shqipetar apo nga 
institucione shteterore Shqiptare .  f) Blerja dhe shitja me 
shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike nga njësitë e 
prodhimit të subjekteve të licensuar tek konsumatorët; g) 
Përfaqësim tregtar dhe agjensi; h) Per aktivitetin e saj 
Shoqeria mund te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te 
objektit te Shoqerise. i) Çdo veprimtari tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. 
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Armando Shahollari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoShahollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eko Solar
E-Mail: ekosolar02@gmail.com  
Telefon:  0686042359 
Kutia Postare: 7001 7001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-967048-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BA5DB-9CC6-4EE1-8A7B-0FA49E287F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A9125D-951B-4EF7-BC64-7AA157B40CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B8AB1-6318-4670-A4D3-9D7E982FF683

